
Małgorzata Kacperska-Michniewicz
(ARKA NIERUCHOMOŚCI)

nr licencji: 26541

tel.: 577 200 111
email: malgorzata@arka.szczecin.pl

Mieszkanie, 1 pok., 30 m2, Szczecin Kaliny
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Kaliny, ul. Antoniego Kaliny

cena 394 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 30,00 m2

Oferujemy na sprzedaż piękną kawalerkę z osobną kuchnią  w pełni umeblowaną i przygotowaną na
nowego lokatora.

Po gruntownym remoncie włącznie z instalacjami (wymieniona cała hydraulika w mieszkaniu).
Zachęca spokojna stylistyka, elegancja i nowoczesność wystroju. Możliwość wprowadzenia się od zaraz.

idealne mieszkanie dla każdego: inwestora, singla czy rodziny!

Nasze  30 m2 to :
- ⁠przedpokój,
- oddzielna kuchnia,
-⁠ przestronny pokój,
- ⁠łazienka z wydzieloną kabiną prysznicową i toaletą,



Ogrzewanie z sieci miejskiej.
Czynsz do spółdzielni to 366,10 zł (w zależności od zużycia wody).
Do mieszkania przynależy również piwnica (długość 1,85m).

Klatka jest wyremontowana, winda wymieniona na nową.
Forma własności to: spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu.

W pobliżu znajduje się dużo zieleni,  szkoła z basenem, sklepy i punkty usługowe, przychodnia, kościół, apteka,
komunikacja miejska, galeria handlowa Turzyn, uczelnia.
Do centrum max. 10 minut.

Piękny widok z okna na zieleń miasta.
Pod blokiem jest ogólnodostępny, duży parking.
Bez płatnej strefy parkowania!

Zapraszam na prezentację!

Opis i cena powyższej oferty nie jest ofertą w rozumieniu Kodeksu Cywilnego i ma jedynie charakter
informacyjny, Arka nie ponosi odpowiedzialności za jej kompletność i zgodność ze stanem faktycznym.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ARK26290 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 30, 00 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 8

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1977

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Cena za m2 13 133, 33 PLN

Cena 394 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=394000&width=230


Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

366, 10 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


